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Av Ellisiv Reppen

Runderapport 2.

2. runde ble en del hardere for de norske jentene da alle seks spilte på toppbordene i sine 
respektive klasser. Det ble dessverre ikke like stor suksess som i 1. runde, men samlet score 
på 3,5/6 er absolutt godkjent. 

Turneringen spilles i «Folkets hus» i Limhamn.

Gruppe A

I A-gruppen møtte Erle fjorårets vinner, Johanna B. Johannsdottir fra Island. Erle ble stående 
ganske dårlig og motstanderen kunne nok ha vunnet på flere måter ved flere anledninger i 
partiet. Islendingen flyttet veldig fort og Erle fant etter hvert en redning, og klarte å avvikle til 
tårnsluttspill. Selv med bonde under var det faktisk Erle som hadde vinstsjansene. Noen trekk 
senere ble det remis og da hadde motstanderen til Erle 1 time og 20 min igjen på klokka 
(tidskontroll er 90 min på hele partiet + 30 sekunder per trekk)!

Elise møtte svenske Jessica Bengtsson som i mange år har vært et av de største talentene på 
jentesiden i Sverige. Bengtsson stod lenge litt bedre, men etter flere avbytter endte partiet med 
remis. 



Gruppe B

Monika kom best ut i åpningen mot danske Freja Vangsgaard, men etter en posisjonell feil i 
midtspillet fikk dansken et farlig kongeangrep. Monika måtte slite med både svak stilling og 
tidsnød og Vangsgaard kunne til slutt innkassere helpoenget.  

Edit vant igjen overbevisende, denne gangen mot danske Ellen Kakulidis. Edit er nå oppe i 
delt ledelse med Vangsgaard og Rina Weinman fra Sverige.

Edit har full pott etter to runder

Gruppe C

Regine møtte danske Ellen Frederica som er datter til en WIM og en FM. Unge Fredericia har 
gjort mange gode resultater den siste tiden. Regine ble stående litt dårligere, men etter ca 20 
trekk ble jentene enige om remis selv om dansken muligens burde ha prøvd å vinne. Med 1,5 
av 2 har Regine fått en flott start på turneringen. 

Sara møtte høyeste rangerte i klassen, Lisa Fredholm fra Sverige. Sara ble stående ganske 
passivt og svensken fikk etter hvert til en ekkel binding og vant Saras tårn.  To trekk senere 
flyttet svensken uten å tenke seg om og Sara fikk til en avdekkersjakk og vant motstanderens 
dronning, og senere partiet. Dagens lærdom- gi ikke opp før det er matt! Sara står nå med 2/2 
og leder klassen alene. 



Etter to runder leder Sara gruppen sin alene

Yngste gruppe i aksjon


